Vila Americana, n° 45 Centro, Belterra/Pará CEP: 68.143-000
CNPJ: 29.578.965/0001-48

E-mail: semag@belterra.pa.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifica-se para devidos fins de direito e para que sirva de documento hábil,

que esta Secretaria Municipal de Administração e Governo fez a publicação no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Belterra, Diário Oficial Dos Municípios do
Estado do Pará- FAMEP e no Mural da Prefeitura Municipal de Belterra, na data de
07 de Novembro de 2025, às 16h50min do seguinte documento:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N°003/2025

 Que convoca os candidatos
devidamente aprovados no Concurso
Público n° 001/2023 da Prefeitura
Municipal de Belterra – Pará, e dá outras
providências.

A publicação foi realizada em conformidade com a legislação vigente.

Declaro para os devidos fins que o Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Belterra, Diário Oficial Dos Municípios do Estado do Pará- FAMEP e o
Mural da Prefeitura Municipal de Belterra é o meio oficial de publicações de Leis e
demais atos da Prefeitura Municipal de Belterra.

 Belterra, Pará, 07 de novembro de 2025

____________________________________
SIMONE BRAGA MONTEIRO

Secretária Municipal de Administração e Governo
Decreto nº 001/2025

		2025-11-07T16:48:24-0300
	SIMONE BRAGA MONTEIRO:75740303249